dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər 
toplusunu Bakı şəhəri, Moskva prospekti 
69 A nömrəli ünvandan (əlaqələndirici şəxs 
– Emin Quliyevdən, E-mail: tomiobm@mst.
gov.az, telefon- 431-08-64; faks 430-79-
57) ala bilərlər. 

Tenderdə iştirak haqqı 1500 (bir min 
beş yüz manat) manatdır.

İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-
rılmır.

Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri:

Tikilməkdə olan meliorasiya və irriqasi-
ya obyektlərinin birləşmiş müdiriyyəti 

VÖEN- 1300300711